
  

  

  

  

  

 

  

FS TUL Racing využívá k realizaci svého záměru finanční a materiální podpory firem. S 

těmito firmami má zájem udržovat dlouhodobý vztah.   

Týmem FS TUL Racing byl vypracován jednoduchý systém členění partnerů do několika 

skupin, které se liší dle výše poskytnuté podpory. V rámci každé skupiny je dále 

definován rozsah závazků FS TUL Racing vůči dané firmě, jenž do dané skupiny náleží.  

Níže popsané skupiny představují mezníky, které napomáhají efektivnímu jednání o 

spolupráci mezi firmou a FS TUL Racing. V případě, že by ani jedna skupina 

potenciálnímu partnerovi nevyhovovala, tým je otevřen diskuzi.  

  

 

 

 

 

   

  

  



Skupina Starter 

 
Výměnou za podporu ve výši 1 000 až 39 000 Kč nabízí FS TUL Racing  

následující:  

 Newslettery 

 Zasílání fotografií ze závodů 

 1x příspěvek na sociálních sítích 

 Umístění loga na propagačních materiálech 

 Vymezená plocha pro umístění loga na formuli 35 cm2 

 

 

 

Skupina Bronz 

 
Výměnou za podporu ve výši 40 000 až 99 000 Kč nabízí FS TUL Racing  

následující:  

 Newslettery 

 Zasílání fotografií ze závodů 

  1x příspěvek na sociálních sítích 

 Umístění loga na webové stránky 

 Umístění loga na propagačních materiálech 

 Vymezená plocha pro umístění loga na formuli 50 cm2 

 

 

 

 



Skupina Silver 

Výměnou za podporu ve výši 100 000 až 199 000 Kč nabízí FS TUL Racing  

následující:  

 Newslettery 

 Zasílání fotografií ze závodů 

 Příspěvek na sociálních sítích 1x měsíčně 

 Sdílení pracovních nabídek, akcí, exkurzí na sociálních sítích 

 1 článek pro firemní časopis/web 

 Umístění loga na webové stránky 

 Umístění loga na propagační materiály 

 Účast na akcích pořádaných firmou 

 Vymezená plocha pro umístění loga na formuli 100 cm2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Skupina Gold 

 
Výměnou za podporu ve výši 200 000 až 450 000 Kč nabízí FS TUL Racing  

následující:  

  Newslettery 

 Zasílání fotografií ze závodů 

 Příspěvek na sociálních sítích 1x měsíčně 

 Sdílení pracovních nabídek, akcí, exkurzí na sociálních sítích 

 Psaní článků pro firemní časopis/web 

 Umístění loga na webové stránky 

 Umístění loga na propagační materiály 

 Umístění loga na týmová trička 

 Umístění loga do videí 

 Účast na akcích pořádaných firmou (možnost přivézt formuli) 

 Účast na exkurzích pořádaných firmou 

 Zvyšování povědomí o firmě mezi studenty TUL 

- pomoc při organizaci odborných přednášek apod. 

 Vymezená plocha pro umístění loga na formuli 200 cm2 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 



Generální partner  
 

Výměnou v domluvené výši podpory nabízí FS TUL Racing  

následující:  

  Výsadní postavení partnera 

 Newsletter 

 Zasílání fotografií ze závodů 

 Příspěvek na sociálních sítích 2x měsíčně 

 Sdílení pracovních nabídek, akcí, exkurzí na sociálních sítích 

 Psaní článků pro firemní časopis/web  

 Umístění bannerů generálního sponzora na akcích 

 Umístění loga na webové stránky 

 Umístění loga na Propagační materiály 

 Umístění loga na týmová trička 

 Umístění loga do videí 

 Účast na akcích pořádaných firmou (možnost přivézt formuli) 

 Účast na exkurzích pořádaných firmou 

 Zvyšování povědomí o firmě mezi studenty TUL 

- pomoc při organizaci odborných přednášek apod. 

 Využívání firemních propagačních materiálů (oblečení, psací 

potřeby apod.) 

 Umístění a velikost loga na formuli dle požadavků 

(nutno brát v potaz rozměry kapotáže a umístění ostatních prvků) 


